2026 年２月 16日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 CEO 龍  潤 生

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：人事総務本部 IR・広報部副部長 内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

2026 年３月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を

超えることに関するお知らせ

当社は、2026 年２月 16 日に開示予定の 2026 年３月期第３四半期決算短信（以下、「第

３四半期決算短信」という。）の開示を延期することといたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

株主及び投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

記

1. 決算短信の開示が遅延する理由

当社は、2025 年 12 月 17 日開示の「第三者委員会の調査結果報告書公表に関するお知ら

せ」のとおり、過去の様々な事象について指摘を受けております。その後、当社は再発防止

策の検討及び第三者委員会の指摘を受けた内容に関する会計的な影響を検証するため、

2026 年１月下旬以降、社内メンバーで自主点検を行っております。当検証を進める中で、

今後過年度の有価証券報告書等及び決算短信等の数値を含めた訂正が発生する可能性が生

じていることを認識いたしました。

このような状況にあることから、第３四半期決算短信においても、数値を含めた訂正が発

生する可能性があるため、精緻な検証を進めた上で、決算発表をすることが投資家の皆様の

判断に資すると考え、第３四半期決算短信の開示を延期することといたしました。

これにより、2026 年３月期第３四半期決算短信の開示予定日につきましては、四半期末

後 45 日を超えることとなりました。

2. 今後の予定

2026 年３月期第３四半期決算短信、発生する可能性のある過年度の有価証券報告書等の

訂正並びに過年度の決算短信等の訂正の開示については、2026 年５月中旬頃を予定してい

ますが、諸般の事情により前後する可能性もございます。

以 上